WOJT GMINY GASAWA
88-410 Gasawa, ul.Zninska 8
IRG.271.12.2020 Gasawa, dnia 6 lipca 2020 r.

W odpowiedzi na pytania skierowane drogg elektroniczng do zamawiajgcego w sprawie
Tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia dla postepowania o udzielenie zamdéwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamoéwienia pn. “Przebudowa drég
gminnych Komratowo-O¢wieka na odcinku o dif. 846 m, Oéwieka-Szelejewo nr 130616C na
odcinku o df. 514 m, Ostrowce-Wiktorowo nr 130629C na odcinku o dt. 1000 m” na podstawie art.
38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj. ze zm.)
ponizej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:
Dotyczy drogi w m. O¢wieka. Prosze o zwigkszenie ilosci znakow do 12 szt. i stupkéw do 9 szt.

Zgodnie z projektem stalej organizacji ruchu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wilasciwa ilos¢ znakow i stupkdéw wynika z projektu stalej organizacji ruchu, a ilosci podane w
przedmiarze robot maja wylacznie charakter pomocniczy. Przedmiot zamoéwienia nalezy
zrealizowa¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 2:
Dotyczy drogi w m. Ostréwce. Proszg o zwigkszenie ilosci oznakowania w przedmiarze. Zgodnie

z projektem powinno si¢ wykona¢ 19 tarcz znakow i 14 stupkow.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wilasciwa ilos¢ znakow i slupkéw wynika z projektu statej organizacji ruchu, a ilosci podane w
przedmiarze robdt maja wylacznie charakter pomocniczy. Przedmiot zamdwienia nalezy
zrealizowa¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 3:
Dotyczy drogi w m. Ostréwce. Czy Zamawiajacy zezwoli na zastosowanie kruszywa o $cieralno$ci

w bebnie Los Angeles nie wigkszej niz LA35?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy zastosowaé kruszywo zgodnie ze specyfikacjg.

Pytanie nr 4:
Dotyczy drogi w m. Ostrowce. Prosze o zmiang ilosci poboczy w przedmiarze z 1394,9 m2 na

1291,5 m2 zgodnie z projektem.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przedmiarze nastgpil blad. Przedmiot zamdéwienia nalezy zrealizowa¢ zgodnie z dokumentacja
projektows. Wiasciwa ilo$¢ poboczy to zgodnie z projektem 1291,5 m?.

Niniejsza informacja stanowi integralng czg¢s¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia




